
Osvětlení řady LFL-CL s barevným spektrem - červená/bílá/modrá (R)

Model (R)
příkon
délka osvět.
světelný tok

LFL-CL 600
18 W
60 cm

1404 lm

LFL-CL 800
27 W

81.2 cm
2106 lm

LFL-CL 1000
30 W

100 cm
2340 lm

LFL-CL 1200
36 W

120 cm
2808 lm

ZÁRUČNÍ LIST
LED osvětlení

LFL-CL (červená - R)

Dovozce:
 Tommi CZ s.r.o.
 Za Nádražím 2569, 39701 Písek
 tel.: 382211721, www.tommicz.eu 
 Společnost Tommi CZ s.r.o. je zapojena do systému ekologické 
likvidace odpadů se společnostmi ASEKOL, EKO-KOM.

LFL-CL
LFL-CL
LFL-CL
LFL-CL

600 (R)
800 (R)
1000 (R)
1200 (R)

Před zapojením osvětlení do zásuvky se ujistěte, zda je kompletní a není 
mechanicky poškozené. 
Osvětlení musí být provozováno včetně příslušenství (stojánku) a nesmí být
z důvodu přehřívání umístěno přímo na krycí sklo akvária.
Nesmí dojít k ponoření osvětlení do vody. 
Pokud se tak stane, osvětlení okamžitě odpojte od el. sítě.
Osvětlení se nesmí zakrývat z důvodu možného přehřívání.

Návod k obsluze
Elektrické osvětlení je určeno na osvětlení akvárií a paludárií.
Uvedení osvětlení do provozu:

- bezpečné
- s rychlým startem
- s dlouhou životností (až 6x delší než osvětlení s fluorescenční zářivkou)
- s vyšší svítivostí a dokonalejší emisí světla

LED osvětlení
LFL-CL (červená - R)


	Stránka 1

